

CINEMAXX DANMARK A/S
KALVEBOD BRYGGE 57, 1560 KØBENHAVN V
ANNUAL REPORT
1 DECEMBER 2020 - 30 NOVEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 30 March 2022**

Torben Schøn

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Financial Highlights.....	7
Management Commentary.....	8
Financial Statements 1 December 2020 - 30 November 2021	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10-11
Equity.....	12
Cash Flow Statement.....	13
Notes.....	14-16
Accounting Policies.....	17-20

COMPANY DETAILS

Company	CINEMAXX DANMARK A/S Kalvebod Brygge 57 1560 Copenhagen V
	CVR No.: 21 25 24 92 Established: 1 October 1998 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 December 2020 - 30 November 2021
Board of Directors	Toby William Bradon, chairman Ann Marie O'Sullivan Torben Schøn
Executive Board	Helle Delfs Thomassen
Auditor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	DKK millions	DKK millions	DKK millions	DKK millions	DKK millions
Income statement					
Gross profit/loss.....	43	37	71	65	66
Operating profit/loss.....	11	1	33	28	27
Financial income and expenses, net.....	0	0	0	0	0
Profit/loss for the year.....	8	1	25	21	21
Balance sheet					
Total assets.....	91	75	79	79	78
Equity.....	33	25	43	36	35
Cash flows					
Cash flows from operating activities.....	22	25	27	31	24
Cash flows from investing activities.....	-2	-1	-2	-2	-6
Cash flows from financing activities.....	-1	-19	-18	-22	-21
Total cash flows.....	19	5	7	7	-3
Investment in property, plant and equipment.....	-2	-1	-2	-2	-6
Key ratios					
Equity ratio.....	36,3	33,3	54,4	45,6	44,9
Return on equity.....	27,6	2,9	63,3	59,2	59,2

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Equity ratio:	$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets at year-end}}$
Return on equity:	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The purpose of the company is to operate and manage movie theater business with all the associated operating facilities and apparatus and to carry out all business operations and produce all related services. The company may also conduct business in other business areas that are related to movie theater business, including restaurant business and alcoholic beverage business, and enter into legal transactions that are suitable for furthering the company's purposes. The company may establish branches, including ownership / capital interests in other domestic companies, as well as acquire or establish such companies.

Unusual matters

The financial position at 30 November 2021 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2020/21 have not been affected by any unusual events.

Recognition and measurement uncertainty

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Development in activities and financial and economic position

The income statement of the Company for 2020/21 shows a profit of TDKK 8.166, and at 30 November 2021 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 32.722.

Profit/loss for the year compared to the expected development

In 2020/21, the company was very much affected by the Covid 19 pandemic, which led to a forced closure of cinemas from 9 December to 6 May. The reopening period started slowly but was followed by an autumn with record breaking titles. Against this background, the result achieved for the year is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

Due to the Covid-19 pandemic the cinemas were closed as part of a national forced closure from 19 December 2021 until 16 January 2022. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (30 November 2021), which is therefore a non-adjusting event to the Company.

Environmental situation

The company works on securing the external environment and Vue International has implemented environmental guidelines which the Company fulfills.

The Danish activities are not assessed to have a special effect on the external environment.

Future expectations

The Company expects its gross profit in 2021-2022 to be in line with the result for 2020-2021. The expectation is that the EBIT and EBITDA margins will remain at the same level as the margins in 2021-2022 based on the film catalogue for the year.

INCOME STATEMENT 1 DECEMBER - 30 NOVEMBER

	Note	2020/21 DKK '000	2019/20 DKK '000
GROSS PROFIT		43.068	37.468
Staff costs.....	2	-24.316	-27.800
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-7.842	-8.306
OPERATING PROFIT		10.910	1.362
Other financial income.....		47	73
Other financial expenses.....		-478	-422
PROFIT BEFORE TAX		10.479	1.013
Tax on profit/loss for the year.....	3	-2.313	-223
PROFIT FOR THE YEAR	4	8.166	790

BALANCE SHEET AT 30 NOVEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK '000	2020 DKK '000
Other plant, machinery tools and equipment.....		23.973	30.475
Tangible fixed assets in progress and prepayment.....		1.606	709
Property, plant and equipment.....	5	25.579	31.184
Investments in associates.....		655	655
Financial non-current assets.....	6	655	655
NON-CURRENT ASSETS.....		26.234	31.839
Finished goods and goods for resale.....		1.810	959
Inventories.....		1.810	959
Trade receivables.....		5.730	3.575
Other receivables.....		2.102	2.400
Prepayments.....	7	2.205	2.661
Receivables.....		10.037	8.636
Cash and cash equivalents.....		52.611	33.796
CURRENT ASSETS.....		64.458	43.391
ASSETS.....		90.692	75.230

BALANCE SHEET AT 30 NOVEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2021 DKK '000	2020 DKK '000
Share capital.....	8	562	562
Retained earnings.....		32.160	23.994
EQUITY.....		32.722	24.556
Provision for deferred tax.....	9	2.401	3.132
PROVISIONS.....		2.401	3.132
Other payables.....		0	1.233
Non-current liabilities.....	10	0	1.233
Trade payables.....		10.103	6.833
Debt to Group companies.....		34	824
Corporation tax payable.....		2.137	899
Other liabilities.....		18.964	12.224
Deferred income.....	11	24.331	25.529
Current liabilities.....		55.569	46.309
LIABILITIES.....		55.569	47.542
EQUITY AND LIABILITIES.....		90.692	75.230
 Contingencies etc.	 12		
Related parties	13		
Significant events after the end of the financial year	14		
Consolidated Financial Statements	15		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 December 2020.....	562	23.994	24.556
Proposed profit allocation, 4.....		8.166	8.166
Equity at 30 November 2021	562	32.160	32.722

CASH FLOW STATEMENT 1 DECEMBER - 30 NOVEMBER

	2020/21 DKK '000	2019/20 DKK '000
Profit/loss for the year.....	8.166	790
Depreciation and amortisation, reversed.....	7.842	8.306
Tax on profit/loss, reversed.....	2.313	223
Corporation tax paid.....	-1.806	-400
Change in inventories.....	-851	406
Change in receivables (ex tax).....	-1.401	874
Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility).....	7.579	14.367
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY.....	21.842	24.566
Purchase of property, plant and equipment.....	-2.237	-912
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY.....	-2.237	-912
Repayment of payables group enterprises.....	-790	824
Dividends paid in the financial year.....	0	-19.500
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY.....	-790	-18.676
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS.....	18.815	4.978
Cash and cash equivalents at 1. december.....	33.796	28.818
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 30. NOVEMBER.....	52.611	33.796
Cash and cash equivalents at 30 November comprise:		
Cash and cash equivalents.....	52.611	33.796
CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT.....	52.611	33.796

NOTES

			Note
Other operating income			1
In the Income Statement for 2020/21 an amount of DKK 34,1 million (2019/20: DKK 19,2 million) is recognised in Other operating income. This amount is wage compensation received from the danish government and compensation for fixed costs. The wage compensation and the compensation for fixed costs are part of the Danish economic stimulus packages due to Covid-19.			
	2020/21	2019/20	
	DKK '000	DKK '000	
Staff costs			2
Average number of employees	74	82	
Wages and salaries.....	23.405	25.699	
Pensions.....	357	402	
Other staff costs.....	554	1.699	
	24.316	27.800	
Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.			
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year.....	3.047	859	
Adjustment of tax in previous years.....	-3	0	
Adjustment of deferred tax.....	-731	-636	
	2.313	223	
Proposed distribution of profit			4
Retained earnings.....	8.166	790	
	8.166	790	
Property, plant and equipment			5
	Other plant, machinery tools and equipment	Tangible fixed assets in progress and prepayment	
Cost at 1 December 2020.....	95.363	709	
Additions.....	1.340	897	
Disposals.....	-497	0	
Cost at 30 November 2021.....	96.206	1.606	
Depreciation and impairment losses at 1 December 2020.....	64.888		
Reversal of depreciation of assets disposed of.....	-497		
Depreciation for the year.....	7.842		
Depreciation and impairment losses at 30 November 2021....	72.233		
Carrying amount at 30 November 2021.....	23.973	1.606	

NOTES

				Note
Financial non-current assets				6
			Investments in associates	
Cost at 1 December 2020.....			655	
Cost at 30 November 2021.....			655	
Investments in associates (DKK '000)				
Name and domicil	Equity	Profit for the year	Ownership	
Kino.dk A/S, Copenhagen.....	6.534	-1.259	26 %	
Prepayments				7
Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums etc.				
		2021	2020	
		DKK '000	DKK '000	
Share capital				8
Allocation of share capital:				
Shares, 562 unit in the denomination of 1.000 DKK.....		562	562	
		562	562	
Provision for deferred tax				9
The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.				
Deferred tax, beginning of year.....		3.132	3.768	
Deferred tax of the year, income statement.....		-731	-636	
Provision for deferred tax 30 November 2021.....		2.401	3.132	
Long-term liabilities				10
	30/11 2021		Debt	
	total liabilities	Repayment	outstanding	30/11 2020
		next year	after 5 years	total liabilities
Other payables.....	1.304	1.304	0	1.233
	1.304	1.304	0	1.233
Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.				

NOTES

			Note
Deferred income			11
Deferred income consists of payments relating to vouchers received in respect of income i subsequent years.			
Contingencies etc.			12
Contingent liabilities			
	2021	2020	
	DKK '000	DKK '000	
Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:			
Inden for 1 år.....	37.773	34.671	
Mellem 1 og 5 år.....	117.363	109.094	
Efter 5 år.....	398.614	325.276	
	553.750	469.041	
Guarantee obligations			
CinemaxX Danmark A/S has granted a bank guarantee to Sydbank assecurity for the Company's rental contracts.....	6.250	6.250	
Related parties			13
The Company's related parties include:			
Controlling interest			
CinemaxX Entertainment GmbH & Co. KG, is the principal shareholder.			
Transactions with related parties			
The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.			
Significant events after the end of the financial year			14
Due to the Covid-19 pandemic the cinemas were closed as part of a national forced closure from 19 December 2021 until 16 January 2022. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (30 November 2021), which is therefore a non-adjusting event to the Company.			
Consolidated Financial Statements			15
The Company is included in the consolidated financial statements of Vue International Holdco Limited, 44 Esplanade St Helier Jersey, JE4 9WG, Jersey, and CinemaxX Holdings GmbH & Co. KG, Valentinskamp 18-20, 20354 Hamburg, Germany.			
